L.R. 19/2000. Progetti di cooperazione allo sviluppo 2011 - Graduatoria micro progetti

Titolo Progetto

Cultura Ja' - la ruota dell'alfabetizzazione: da (bi)sogno a
obiettivo

Children's living centres - Comunita per l'infanzia vulnerabile

Eco-In Forma. Progetto per la promozione e formazione al
rispetto dell'ambiente

Fisioterapia-Teatro, progetto pilota per una riabilitazione fisica
e reintegrazione sociale dei bambini disabili nelle zone rurali
della provincia Centrale del Kenya

Tessere la parita. Economia al femminile per una societa alla
pari a Nairobi

| laghi del Sud-sostegno all‘attivita lacustre

Trattamento e recupero di acque e fanghi domestici in zone peri-
urbane del Vietnam

Miglioramento produttivita e salute del bestiame zebuino

Ampliamento dell'offerta formativa e didattica nella comunita
rurale di Rutwenzi

Prevenzione e cura a Baeza

Awvio scuola professionale e formazione dei formatori ad
Emdibir

Economia sociale e inclusione a Bouake progetto per uno
sviluppo agricolo

Progetto di Sviluppo comunitario dei villaggi M'Brako ed
Assandré - N'Drikro

Accompagnamento allimplementazione di servizi domiciliari
per persone con disagio psichico

RAWDA - sostegno socio educativo ai bambini in eta pre-
scolare campo profughi SHU'FAT

Deg net per Same-san. NETwork integrati per la promozione e il
sostegno della Didattica, I'Educazione e il Gioco nelle scuole di
Same- San

Memo - Mestieri in Mozambico

Azioni di mitigazione degli effetti del cambio climatico
municipio di Colquechaca

Partecipazione, rafforzamento istituzionale e innovazione.PaRI

Nascere e crescere in sicurezza: tutela della salute materna
infantile a La Troncal

Insieme per migliorare

Kiriku Studia e Gioca

Un futuro migliore per Gangu

Children Health Program

Proponente

Ass. RAGAZZI DI VAL

CENTRO ER L ASALUTE DEL BAMBINO
Onlus

GVC onlus

TERRE SOLIDALI Onlus

Cooperativa Sociale ITACA

Ass. LAVORATORI EMIGRATI DEL FVG

Universita UD DIPARTIMENTO SCIENZE
AGRARIE E AMBIENTALI

Universita UD DIPARTIMENTO SCIENZE
DEGLI ALIMENTI

Ass. AMAHORO

Ass. MERIDIES

MISSION Onlus

Consorzio IL MOSAICO

Ass. NUOVI ORIZZONTI PER L'AFRICA

CARITAS DIOCESANA DI TRIESTE

PEACE GAMES UISP

UCAIFVG

OPERA VILLAGGIO DEL FANCIULLO

CVCS Centro Volontari Cooperazione allo
Sviluppo

Azienda per i Servizi Sanitari N.1 TRIESTINA

Ass. ACCRITRIESTE

Ass.VOLONTARI PER L'AFRICA

CS.EN. FRIULI COMITATO REGIONALE

SENZA FRONTIERE Onlus

CISDA FVG-COORDINAMENTO ITALIANO
SOSTEGNO DONNE AFGANE

ValoreTOTALE
Progetto

49.420,00

50.000,00

49.920,00

50.000,00

49.850,00

50.000,00

49.900,00

50.000,00

49.981,47

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

49.843,50

50.000,00

49.200,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

12.750,00

45.000,00

47.000,00

45.000,00

Contributo
Regionale
Richiesto

29.600,00

30.000,00

29.950,00

30.000,00

29.550,00

30.000,00

28.300,00

30.000,00

29.980,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

29.600,00

30.000,00

29.553,50

30.000,00

28.900,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

7.650,00

27.000,00

25.380,00

27.000,00

Data
Arrivo

30/03/11

29/03/11

31/03/11

30/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

29/03/11

30/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

29/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

30/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

Area
geografica

BRASILE

CAMERUN

VIETNAM

KENYA

KENYA

ETIOPIA

VIETNAM

CAMERU N

BURUNDI

ECUADOR

ETIOPIA

COSTAD'AVORIO

COSTAD'AVORIO

SERBIA

GERUSALEMME EST

THAILANDIA

MOZAMBICO

BOLIVIA

ARGENTINA

ECUADOR

CIAD

ETIOPIA

BRASILE

AFGANISTAN

Durata

12 mesi

10 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

10 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

10/12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

PUNTEGGIO

24

23

23

22

21

21

21

21

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

18

18

18

18




TAG 2011 - Training and grinding for african woman

Un partenariato locale per il dialogo civile in Bosnia
Herzegovina

| sentieri che portano a scuola

Riduzione analfabetizzazione e contrasto alla poverta
nell'ambito di una collaborazione tra realta italiana e cingalese

Un centro educativo per la comunitadi Villa del Sol

Baalbeck

Piano per lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura nella
repubblica del Camerun

Ya - Ba - Dhee (andra tutto bene)

Prendere in mano il proprio futuro:aiuto allo sviluppo
economico dal basso delle vedove

Processo innovativo per I'estrazione purificazione e
veicolazione dell'Artimisia da Artemisia annua CIM -
AROGYA

Struttura diagnostico - riabilitativa

Progetto Amazzonia

Nzoan Kakae - Un grano per lo sviluppo dell'Africa

Extravagancia - Tournee in Brasile 2011

Progetto di sviluppo comunitario a KAEL

Solidarieta per Butezi Il - Contribuire a ridurre la poverta
delle famiglie pit vulnerabili

COMUNE DI VENZONE

ISTITUTO JACQUES MARITAIN

FIORI DI CAMPO Onlus

AUXILIA Onlus

Universita TS DIPARTIMENTO FILOSOFIA
LINGUE E LETTERATURE

Ass. PENOMBRE Onlus

FEDERAZIONE ITALIANA MARICOLTORI
Onlus

COMUNE DI CASARSA

IPRI -RETE CCP - ISTITUTO RICERCA PER LA
PACE RETE CORPI CIVILI DI PACE

Universita TS DIPARTIMENTO INGEGNERIA
INDUSTRIALE E INFORMAZIONE

Ass. PENTALUX Onlus

HERMANOS Onlus

Ass. CAMEROON CONNECTION

Ass. VELEMIR ACCADEMIA

SENTIERO DI LUCE Onlus

Ass. AMU - AZIONE PER UN MONDO UNITO

49.744,50

27.983,00

14.912,40

50.000,00

50.000,00

50.000,00

16.500,00

50.000,00

33.515,00

55.760,68

50.000,00

40.047,00

50.000,00

49.300,00

49.992,00

67.791,60

29.846,70

16.700,00

8.948,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

9.900,00

30.000,00

19.715,00

29.099,53

30.000,00

24.028,20

30.000,00

25.980,00

29.972,00

40.303,60

31/03/11

31/03/11

31/03/11

30/03/11

30/03/11

31/03/11

31/03/11

28/03/11

31/03/11

22/03/11

29/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

31/03/11

ETIOPIA

BOSNIA

MADAGASCAR

SRI-LANKA

PARAGUAY

LIBANO

CAMERUN

ex BIRMANIA

KOSOVO

INDIA

ALGERIA

BRASILE

CAMERUN

BRASILE

SENEGAL

BURUNDI

12 mesi

12 mesi

7 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

6 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

12 mesi

1mesee
mezzo

12 mesi

12 mesi

18

18

17

15

15

15

15

14

13

Non ammissibile

Non ammissibile

Non ammissibile

Non ammissibile

Non ammissibile

Non ammissibile

Non ammissibile




